
VODOLÉČBA



VODOLÉČBA

Nová řada celotělových van společnosti BTL kombinuje čisté, elegantní tvary s vysoce kvalitními 

materiály v dokonalém zpracování. Jejich design i provoz charakterizuje nejlépe slovo „jednoduchost“. 

Jedinečné ovládací prvky, jako je například ovládání prostřednictvím barevného dotykového displeje či 

spuštění terapeutických programů jediným dotykem zajišťují nesmírně rychlou a snadnou obsluhu vany. 

Jemné modré osvětlení zvýrazňuje exteriérové rysy jednotlivých van, které jsou určeny ke všem typům 

profesionálního využití. V sérii najdete velký výběr van pro rehabilitační provozy, SPA a wellness centra v 

různých provedeních a velikostech. 
Všechna práva vyhrazena. ©2010 BTL zdravotnická technika, a.s. Výrobky a jejich parametry mohou být změněny bez upozornění. BTL je 
registrovaná obchodní značka BTL zdravotnická technika, a.s. Naše společnost se předem omlouvá za případné chyby.

BTL zdravotnická technika, a.s.
Šantrochova 16, 162 00 Praha 6
tel:  +420 270 002 411
 +420 235 363 606 
fax:  +420 235 361 392
obchod@btl.cz 
www.btl.cz

BTL Slovakia, s.r.o.
Pri Rajčianke 37, 010 01 Žilina
tel:  +421 41 5625 988
fax:  +421 41 5625 989
btl@btl.sk
www.btl.sk

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A



SKVĚLÝ VZHLED 
         SKVĚLÝ VÝKON

5 

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A



wellnea 
NEPŘEKONATELNÝ
KOMFORT &
LUXUS

7 

Základní vlastnosti a příslušenství

 Pohodlná obsluha prostřednictvím barevného 
dotykového displeje

 Ergonomická podvodní masáž

 Vícezónový terapeutický systém

 Klávesy rychlé volby pro často používané terapie

 Přednastavené protokoly terapií

 Vhodné pro různé druhy vody: sladká, slaná, 
recyklovaná

 Automatický dezinfekční program

 Vysoce kvalitní akrylátový povrch pro snadné 
čištění

 Modré LED osvětlení exteriéru vany

 Spolehlivost a dlouhá životnost

vodní MasáŽ

 až 266 vodních trysek

 až 8 masážních zón:

 – chodidla

 – dolní končetiny

 – vnější lýtka a kolena

 – vnitřní lýtka a kolena

 – hýždě

 – vnější stehna a boky

 – horní a dolní části zad

 – horní končetiny a ramena

RELAXAČNÍ VANY PRO SPA & WELLNESS 
ZAŘÍZENÍ

DOKONALÁ ERGONOMIE S OPTIMÁLNĚ 
UMÍSTĚNÝMI MASÁŽNÍMI TRYSKAMI 

Miliony bublinek 
pro maximální 

relaxaci

Možnost 
poslechu hudby: 

vestavěný 
zvukový systém

Až 266 vodních 
trysek

Aromaterapie 
a další doplňky 

koupele

Chromatoterapie Přednastavené 
protokoly 

pomocí kláves 
rychlé volby

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A



SYSTÉM 
VÍCEZÓNOVÉ 
TERAPIE PRO 
KOMFORTNÍ 
MASÁŽ

Model
Wellnea 10 Wellnea 20 Wellnea 30

Specifikace

VODNÍ MASÁŽ   

Počet masážních trysek 104 168 266

Masáž následujících částí těla: 2 zóny 4 zóny 8 zón 

Chodidla
1

1

Dolní končetiny 2

Vnější lýtka a kolena

1

2
3

Vnitřní lýtka a kolena 4

Hýždě
3

5

Vnější stehna a boky 6

Spodní a horní část zad 2
4

7

Horní končetiny a ramena   8

Regulace intenzity masáže   

Přivzdušnění   

PODVODNÍ MASÁŽ   

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

lCD dotykový displej 5,7”    

Měření teploty napouštěné vody   

Ukazatel teploty lázně   

automatické napouštění a vypouštění   

Ukazatel hladiny vody se zvukovou signalizací   

Termostatická baterie   

Zásuvná oplachová sprcha   

Klávesy rychlé volby pro často používané programy   

Možnost chromatoterapie   

Možnost poslechu hudby (vestavěné reproduktory)   

automatický program desinfekce   

Možnost použití slané/recyklované vody   

Opěrka nohou   

Vnější osvětlení (Modrá leD)    

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Užitný objem vany 220 l

Rozměry: délka / šířka / výška 2370 / 890 / 770 mm

Zdroj napájení 230 V / 50 Hz

 – standardně  – volitelně

WELLNEA 10 WELLNEA 20 WELLNEA 30

8 

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A

WELLNEA



SPUŠTĚNÍ JEDINÝM DOTYKEM

11 

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A



Sandea 
CELOTĚLOVÉ VANY 
PRO VŠECHNY TYPY 
ZDRAVOTNICKÝCH 
& LÁZEŇSKÝCH 
ZAŘÍZENÍ 

13 

Základní vlastnosti a příslušenství

 Pohodlná obsluha prostřednictvím barevného 
dotykového displeje

 Ergonomická podvodní masáž

 Vícezónový terapeutický systém

 Klávesy rychlé volby pro často používané terapie

 Přednastavené protokoly terapií

 Vhodné pro různé druhy vody: sladká, slaná, 
perlivá, recyklovaná

 Automatický dezinfekční program

 Vysoce kvalitní akrylátový povrch pro snadné 
čištění

 Modré LED osvětlení exteriéru vany

 Spolehlivost a dlouhá životnost

vodní MasáŽ (vířivá láZeň)
  Až 8 vodních trysek a 30 mikrotrysek

 Až 4 zóny vodní masáže:

– Chodidla

– Dolní končetiny, vnější lýtka a kolena

– Hýždě, stehna a boky

– Záda, horní končetiny a ramena

vZduchová MasáŽ (perličková láZeň)

 Až 122 trysek vzduchové masáže

 Až 2 zóny vzduchové masáže:

– Dolní končetiny

– Boky a hýždě

PRO VŠECHNY TERAPEUTICKÉ A REGENERAČNÍ 
PROCEDURY

VÝKONNÉ MASÁŽNÍ SYSTÉMY

Trysky pro vodní 
masáž 

Trysky pro 
vzduchovou 

masáž

Ergonomická 
podvodní masáž

Masáž perlivou 
vodou

Aromaterapie 
a další doplňky 

koupele

Chromatoterapie

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A



VYVINUTO PRO 
ČASTÉ POUŽITÍ

Model SanDea 10 SanDea 20 SanDea 30 SanDea 40 SanDea 50

SanDea 60 
Deluxe

SanDea 70 
DeluxeSpecifikace 

SanDea 30 
Deluxe

SanDea 40 
Deluxe

VODNÍ MASÁŽ    

Počet trysek vodní masáže 4 8 8 8

Počet mikrotrysek vodní masáže 12 24 24 30

Vodní masáž následujících oblastí těla: 4 zóny 4 zóny 4 zóny 4 zóny

Chodidla 1 1 1 1

Dolní končetiny
2 2 2 2

Vnější lýtka a kolena

Hýždě
3 3 3 3

Vnější stehna a boky

Spodní a horní části zad
4 4 4 4

Horní končetiny a ramena

Regulace intenzity vodní masáže    

Přivzdušnění    

VZDUCHOVÁ MASÁŽ   

Počet trysek vzduchové masáže 122 104 122

Vzduchová masáž následujících částí těla: 1 zóna 2 zóny 2 zóny 

Dolní končetiny
1

1 1

Boky a hýždě  2 2

Regulace intenzity vzduchové masáže   

PODVODNÍ MASÁŽ       

TErAPIE S PErLIVOU VODOU       

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ukazatel hladiny vody se zvukovou signalizací  (Deluxe)  (Deluxe)  

Ukazatel teploty lázně  (Deluxe)  (Deluxe)  

Zvuková signalizace hladiny vody     

akustický indikátor teploty vody     

Zásuvná oplachová sprcha       

Termostatická baterie       

Možnost použití slané/recyklované vody       

Opěrka nohou       

Vnější osvětlení (modrá leD)       

SPECIFIKACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADY DELUXE

lCD dotykový displej 5,7”  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Ukazatel teploty napouštěné vody a lázně  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

automatické napouštění a vypouštění  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Termostatická baterie  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Klávesy rychlé volby pro často používané 
programy

 (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

automatické vysoušení trysek vzduchové masáže  (Deluxe)  (Deluxe)

Možnost chromatoterapie  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Možnost poslechu hudby (vestavěné 
reproduktory)  

 (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

automatický program desinfekce  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Užitný objem vany 280 l

Rozměry: délka / šířka / výška 2400 / 980 / 900 mm

Zdroj napájení 230 V / 50 Hz

 – standardně  – volitelně

SANDEA 10 SANDEA 20 SANDEA 30 
Deluxe

SANDEA 40 
Deluxe

SANDEA 50 SANDEA 60 
Deluxe

SANDEA 70 
Deluxe

14 

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A

SANDEA



LITEA 
CELOTĚLOVÉ VANY 
S NIŽŠÍM OBJEMEM 
VODY A PROVOZNÍMI 
NÁKLADY

17 

Základní vlastnosti a příslušenství

 Užitkový objem vany pouhých 220 litrů

 Snadný přístup pro lidi se sníženou pohyblivostí

 Komfortní obsluha pomocí barevného 
dotykového displeje a tlačítek

 Ergonomická podvodní masáž

 Vícezónový systém terapií

 Klávesy rychlé volby pro často používané terapie

 Přednastavené protokoly terapií

 Vhodné pro různé druhy vody: sladká, slaná, 
perlivá, recyklovaná

 Automatický dezinfekční program

 Vysoce kvalitní akrylátový povrch pro snadné 
čištění

 Modré LED osvětlení exteriéru vany

 Spolehlivost a dlouhá životnost

vodní MasáŽ

 Až 4 vodní trysky a 38 mikrotrysek

 Až 4 zóny vodní masáže:

– Chodidla

– Dolní končetiny, vnější lýtka a kolena

– Hýždě, stehna a boky

– Záda, horní končetiny a ramena

vZduchová MasáŽ

 Až 122 trysek vzduchové masáže

 Až 2 zóny vzduchové masáže:

– Dolní končetiny

– Boky a hýždě

PRO VŠECHNY TYPY ZDRAVOTNICKÝCH  
& LÁZEŇSKÝCH ZAŘÍZENÍ

ERGONOMICKÝ TVAR

Trysky pro vodní 
masáž 

Trysky pro 
vzduchovou 

masáž

Masáž perlivou 
vodou

Aromaterapie 
a další doplňky 

koupele

Chromatoterapie

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A



ZVLÁŠTNÍ PÉČE 
VĚNOVÁNa VŠEM 
INDIVIDUÁLNÍM 
KOMPONENTŮM

Model lITea 10 lITea 20 lITea 30 lITea 40

Specifikace lITea 30 Deluxe lITea 40 Deluxe lITea 50 Deluxe

VODNÍ MASÁŽ   

Počet trysek vodní masáže 4

Počet mikrotrysek vodní masáže 38 38 38

Vodní masáž následujících oblastí těla: 1 zóna 4 zóny 4 zóny

Chodidla 

1

1 1

Dolní končetiny

2 2Vnější lýtka a kolena

Vnitřní lýtka a kolena

Hýždě
3 3

Vnější stehna a boky

Spodní a horní části zad
4 4

Horní končetiny a ramena

Regulace intenzity vodní masáže   

Přivzdušnění   

VZDUCHOVÁ MASÁŽ   

Počet trysek vzduchové masáže 122 122 122

Vzduchová masáž následujících částí těla: 1 zóna 1 zóna 2 zóny

Dolní končetiny 
1 1

1

Boky a hýždě  2

Regulace intenzity vzduchové masáže   

PODVODNÍ MASÁŽ     

TErAPIE S PErLIVOU VODOU     

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Ukazatel hladiny vody se zvukovou signalizací  (Deluxe)  (Deluxe) 

Ukazatel teploty lázně  (Deluxe)  (Deluxe) 

Zvuková signalizace hladiny vody    

akustický indikátor teploty vody    

Zásuvná oplachová sprcha     

Termostatická baterie     

Možnost použití slané/recyklované vody     

Opěrka nohou     

Vnější osvětlení (modrá leD)     

SPECIFIKACE A PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADY DELUXE

lCD dotykový displej 5,7”  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Ukazatel teploty napouštěné vody a lázně  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

automatické napouštění a vypouštění  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Termostatická baterie  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Klávesy rychlé volby pro často používané 
programy

 (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

automatické vysoušení trysek vzduchové masáže  (Deluxe)  (Deluxe)

Možnost chromatoterapie  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

Možnost poslechu hudby (vestavěné 
reproduktory)  

 (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

automatický program desinfekce  (Deluxe)  (Deluxe)  (Deluxe)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Užitný objem vany 220 l

Rozměry: délka / šířka / výška 2370 / 890 / 770 mm

Zdroj napájení 230 V / 50 Hz

 – standardně  – volitelně

LITEA 10 LITEA 20 LITEA 30 
Deluxe

LITEA 40 
Deluxe

LITEA 50 
Deluxe

18 

V
O
D
O
LÉ

Č
B
A

LITEA



Btl-hydrotherpy_cat_cZ210
030-77hYdrocZ210


